شماره ۶

**مصدق بت نیست - مصدق الٰهی مقبول نیست؛
مصدق به تعریف و تمجید ما نیازمند نیست؛
این ماییم که باید «راه مصدق» را
بشناسیم و پیش رو نهم**

4 ماه مه 2005 برابر با 15 اردیبهشت 1384

سپاس و درود فراوان به شرکت کنندگان در این تحصن و همچنین درود به ایرانیانی که می خواهند بدانند چه خبر است و توفقی می کنند، سروگوشی آب می دهند و از آن می گذرند. در اینجا کسی معرکه نگرفته و قرار نیست ماری از صندوق معرکه درآید. در این گذرگاه چند نفری با چند کتابی که زیر بغل دارند نشسته اند و از خاطرات دوران کوتاه پهلوانی های یک پهلوان سخن می گویند.